
4 OBSAH

Obsah čísla
r NÁŠ TIP
Q Outdoor

-t r PŘEHLEDNĚ
'D 7x AK Platforma

' Platforma AK pušek je značné oblíbe
ná mezi sportovními střelci po celém 
světě.

ZAHRANIČÍ
Dveřmi vyhozený Clock se 
s modelem 46 vrací oknem
Nový Clock 46 není příliš inzerován 
a předváděn, protože se s ním počítá 
primárně pro služební použití.

no BROKOVÉ NÁBOJE
zo Sterling, tedy excelentní

Náboje Sterling tureckého výrobce 
Altunbas pro brokové pušky mají i na 
našem trhu s náboji dobré renomé.

‘NÁŠ TIP
Outdoor

л n BOJOVÉ BROKOVNICE
Kraťas Fabarm Martial
Opakovací brokovnice italské zbro
jovky Fabarm Martial Ultra Short ráže 
12/76 s hlavní dlouhou necelých 360 
milimetrů patří do kategorie „class of 
martial shotgun“.

A A SEZNAMTE SE
Po Brownie první po 
100 letech
Pistole Mossberg MClsc subcompaktní 
velikosti ráže 9 mm Luger od firmy 
Mossberg je ze střeleckého hlediska 
zbraní s kombinací skvělé ergonomie 
a optimálního sklonu rukojeti.

SEZNAMTE SE
Moderní izraelský kalašnikov maskovaný v polymeru

Setkat se na střelnici s atraktivní, neobvyklou a málo rozšířenou zbraní vždy potěší, navíc když 
je možnost domluvit si další prověření jejích schopnosti. Samonabíjecí puška CAA AK Alfa výše 
uvedené přívlastky zcela splňuje.

/I O ZAHRANIČÍ
Velkorážoví tygři
Řada meziválečných a druhováleč- 
ných kulometů se v různých mutacích 
využívá až do současnosti.

Cg VÝROČNÍ NŮŽ
Bojovný i elegantní Ares
Nožíř Radim Dachs v Jílovicích na 
Královéhradecku je už ve výrobě nožů 
pojem.

CQ PKCí ”OL*Ě CHVÍLE
Nosorožec z Itálie
Revolver Rhino v C02 verzi.

CT ZAUJALO NÁS
Fešně přioděný škorpion
Samonabíjecí varianta samopalu 
CZ Scorpion EVO 3 AI, která vznikla 
v pražské firmě Lira IS s.r.o., je pro
dávána pod označením CZ Ssorpion 
EVO 3 SI (Custom),

gg ČESKÉ ZBRANĚ
Startovací revolver Holek
Tak skutečně pojmenoval konstruktér 
Emanuel Elolek svou dvouranovou 
startovací pistoli S.R.FI. -101.

"7/1 PRO SBĚRATELE
Sloužily náboje 7,62x39 
к výcviku psů PS?

■Jp. OHLÉDNUTÍ
1 u Příliš velké sousto pro 

Považské strojírny
Pistole Povzbroj Arrow PS 97 S příliš 
velkou díru do světa neudělala...

Biatlonka BH2109 čeká 
na své představení

34 ZAUJALO NÁS
Brokovnice s laserem

Oy OHLÉDNUTÍ
Korovin není pro dámy

Q1 PRO SBĚRATELE
Pytlák a jeho zbraň

QC ZAUJALO NÁS
Tlumiče z východu Čech
Tlumiče výroby Vaškent s.r.o., nesou 
označení VEIS.


